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Целестинско пророштво содржи тајни што моментно го менуваат светот. Прикажувајќи
древни мудрости, ни кажува како да ги поврземе настаните што ни се случуваат во
животот и ни овозможува да видиме што ќе ни се случи во годините што доаѓаат! Книга
која оди од рака на рака, од пријател на пријател уште од моментот кога за првпат се
појави во малите книжарници низ Америка.      

  

Целестинско пророштво е дело кое се појави во време кога светот имаше длабока
потреба да ја осознае неговата содржина. Приказната содржи авантура и откритија, но
исто така е и водич кој има моќ да го кристализира Вашето сознание за тоа зошто сте во
животот... и да ги  насочи движењата со нова енергија и оптимизам како да чекорите во
животот.
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